Uite sancti principiis
Mortis uersis mellifluis
Hugonis sine dubio
Est simplex generacio

Gloriam summis hic figens
Ficta ymis reperiens
Carthusiensem ordinem
Subegit mox asperimum.

QOdas canunt altissimo
Assumpto ex exilio
Hugone ciues superi
Ad asylum dei ueri.

Splendor quo regitur uigetque celum
Uitat obscuras anime ruinas.

Hanc si quis poterit notare lucem
Candidos phebi radios negabit.

Eterna christi munera
Hugo figens memoria
Leprosis dedit oscula
Et sensit illa dulcia . . .

Superna ergo procura
Nobis prece continua
Nunc apud qui te dominum
Fecit pastorem gencium.

Tibi patri deo uero
Laus honor sit et filio
Cum spiritu parclito
Finem iungens principio.
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